
会社譲渡及び事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は２０２４年８月１日をもちまして、株式会社光アルファクスに全株式を

譲渡致します。同日付にて事務所移転及び新代表が就任いたしますので下記のとおりご案

内申し上げます。 

今後も、お客様のご要望にお応えし一層の経営の安定・発展を図ると共に、お取引先様の信

頼を第一に、全力を尽くす所存でございますので従前同様、ご支援ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

２０２４年７月吉日 

                         有限会社ジーティオー 

                         代表取締役社長 藤田 秀樹 

  

記 

１． 譲渡先 

商号      株式会社 光アルファクス 

本社所在地   〒530－0005 大阪市北区中之島２丁目２番２号  

                大阪中之島ビル１４階 

代表取締役社長 川井 啓 

事業内容    電子・電気機器・素材 商社 

 

２． 有限会社ジーティオー概要 

【新体制】 

代表取締役社長 川井 啓 

営業窓口    萩原 淳 

【新住所】 

〒530－0005 大阪市北区中之島２丁目２番２号  

        大阪中之島ビル１４階 

【新電話・ＦＡＸ番号】 

 ＴＥＬ 06－6204－6711 

  ＦＡＸ  06－6204－6722 

   お問い合わせについては萩原までお願い致します。 

  【お取引について】 

   お取引頂いております債権債務等について変更はございません。 

 

なお、今後については藤田秀樹が顧問に就任し、事業の円滑な引き継ぎを進めて 

まいりますので併せてご通知申し上げます。 

                                                  以上 


